

Strona internetowa

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na: „Budowę oświetlenia w Zalesiu Dolnym – etap II w ramach zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego – projekt i budowa oświetlenia w Zalesiu Górnym i Dolnym”.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami) zwrócili się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ. Treść pytań w załączeniu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w OPZ jest omyłka pisarska. Należy oświetlić wszystkie ulice zasilane od SE2 do SE5 od SE7 do SE15. W związku z tym Zamawiający informuje, że Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Piaseczno na ulicach: Romualda Traugutta, Kazimierza Pułaskiego, Zygmunta Nosowskiego, Mieczysława Karłowicza, Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida oraz Mikołaja Kopernika – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączone go do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 2, oraz ulicach: Pomorska, Księcia Józefa, Zygmunta Krasińskiego, Leśmiana, Cypriana Kamila Norwida oraz Juliusza Słowackiego – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 3, oraz ulicach: Pomorska, Feliksa Konarskiego, Partyzantów, Marii Konopnickiej oraz Józefa Wybickiego – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 4, oraz ulicach: Jana Długosza, Jana Kochanowskiego oraz Aleja 3 maja – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 5, oraz ulicach: Śląska oraz Stanisława Żółkiewskiego – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 7, oraz ulicach: Śląska, Stanisława Wyspiańskiego, Pomorska oraz Michała Kajki – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 8, oraz ulicach: Orężna, Jana Chrystiana Andersena, Stanisława Balińskiego oraz Zbigniewa Herberta – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 9, oraz ulicach: Orężna – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 10, oraz ulicach: Mariana Hemara, Hieronima Derdowskiego, Michała Kajki oraz Leona Wyczółkowskiego – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 11, oraz ulicach: Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Poli Gojawicyńskiej, oraz Leona Wyczółkowskiego – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 12, oraz ulicach: Ksawerego Dunikowskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, Danuty Siedzikówny „Inki” oraz Leona Wyczółkowskiego – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 13, oraz ulicach: Pomorska oraz Juliana Tuwima – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 14, oraz ulicach: Kazimierza Przerwy Tetmajera, Mikołaja Reja, Jana Kasprowicza, Józefa Chełmońskiego, Nikifora, Heleny Modrzejewskiej oraz Leona Wyczółkowskiego – w zakresie obejmującym budowę oświetlenia ulicznego przyłączonego do szafy oświetlenia ulicznego SOK nr 15. Zadanie należy realizować zgodnie z dokumentacją projektową wyszczególnioną w rozdziale II (załącznik nr 1) i wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w niniejszym OPZ.

Ulica Partyzantów znajduje się na arkuszu nr 1 pliku „PROJEKT Z3 P3.2 PZT” i jest zasilana tylko z szafy nr 4.

Ulica Andersena znajduje się na arkuszu nr 2. Na projekcie jest ona błędnie opisana jako ul. Andersa.

Zasilanie latarni na ul. Okrężnej proszę zrealizować tak jak jest to przedstawione w pliku „PROJEKT Z3 P3.2 PZT”.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje montażu słupów wkopywanych. Prawidłowe wysokości słupów znajdują się w pliku z rysunkami sylwetek słupów.

Odpowiedź 3:

Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego, którego zakres określono w załączniku nr 1 do wzoru umowy, ilość opraw przewidzianych do zabudowy w ramach niniejszej inwestycji określono w kosztorysie ofertowym. W ramach zadania należy wykonać instalację elektryczną oświetlenia ulicznego dla obwodów od SE2 do SE5, od SE7 do SE15 oraz Pl. Wolności. Ponadto Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa (w części budowlana i wykonawcza) uwzględnia obwody elektryczne oświetlenia ulicznego SE1 i SE6, które nie są przedmiotem zamówienia. Ponadto informujemy, że przekazane przez Zamawiającego przedmiary robót należy traktować pomocniczo. Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z uwzględnienia wszystkich robót niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, a nie uwzględnionych w przedmiarach robót.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga złożenia harmonogramu rzeczowo – finansowego - terminowego realizacji budowy z podziałem na poszczególne branże i etapy oraz kosztorysów szczegółowych po wyłonieniu wykonawcy zgodnie z częścią XI pkt 3 SWZ. Zapis w OPZ jest błędny.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia, które jest obiektem budowlanym związanym z potrzebami zarządzania drogami i ruchem drogowym. Zgodnie z art. 39 ust. 3 Ustawy o drogach publicznych lokalizowanie w pasie drogowym obiektów budowlanych lub urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, może nastąpić wyłącznie za zezwoleniem właściwego zarządcy drogi, wydawanym w drodze decyzji administracyjnej.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują
RZP a/a
Strona internetowa

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno.
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Główny Specjalista

mgr Irena Miszkowska

PYTANIA:

1. Zamawiający poinformował, że przedmiotem zamówienia jest instalacja elektryczna dla obwodów od SE2 do SE5, od SE7 do SE15 oraz Plac Wolności, porównując OPZ oraz schematy pojawiają się nieścisłości dotyczące ilości ulic. Na schemacie SOK2 obwód 3 została zaznaczona ul. Moniuszki (latarnie od 3/5 do 3/11), nie jest ona wymieniona w OPZ. Na schemacie SOK3 obwód 2 jest zaznaczona ul. Leśmiana (latarnie od 2/12 do 2/19), natomiast w OPZ nie jest wymieniona. Na schemacie SOK4 obwód 3 znajduje się ul. Partyzantów (latarnie od 3/21 do 3/25) natomiast w OPZ nie została ujęta. Na schemacie SOK9 obwód 1 widać ul. Partyzantów (latarnie od 1/18 do 1/25) nie jest uwzględniona w OPZ, w OPZ jest wpisana ul. Andersena, której nie ma na schemacie. Na schemacie SOK11 obwód 1 znajduje się ul. Orężna (latarnie od 1/1 do 1/2), która nie została ujęta w OPZ. Na schemacie SOK 15 obwód 2 jest zaznaczona ul. Pomorska (latarnie od 2/1 do 2/3), której nie ma w OPZ. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące ww. różnic.
2. Zamawiający na rysunku sylwetek słupów oświetleniowych przedstawił cztery rodzaje słupów, natomiast w pozostałej dokumentacji wymieniane są dwa. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia czy Zamawiający planuje zastosować również słup $h=6,5m$ wkopywany oraz słup $h=8m$?
3. Podliczając ilość słupów dla zadania pojawiają się rozbieżności pomiędzy mapą, a schematem, prosimy o informację którą ilością należy się sugerować.
4. W SWZ Zamawiający wskazuje na dostarczenie harmonogramu rzeczowo-finansowo-terminowy wykonania robót i kosztorysy szczegółowe (opracowane metodą kalkulacji szczegółowej R+M+S) przez wybranego Wykonawcę, w OPZ znajdują się informacje o załączeniu do oferty wypełnionego harmonogramu rzeczowo-finansowego i terminów realizacji budowy z podziałem na poszczególne branże i etapy. Prosimy o informację czy Zamawiający na etapie składania ofert wymaga przedstawienia harmonogramu rzeczowo-finansowo-terminowy wykonania robót i kosztorysy szczegółowe.
5. Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy posiada decyzję Zarządcy dróg (Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno) do zlokalizowania infrastruktury w pasie drogowym?

